

Daňový doklad: Faktura
 Číslo dokladu: 2221901208
 Referent: [REDACTED]

Datum vystavení: 24.8.2021
 Datum splatnosti: 8.9.2021
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 24.8.2021

Dodavatel:
MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47
 288 02 Nymburk

IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758
 OR C 126341 - vedená u Městského soudu v Praze
 tel: [REDACTED]
 e-mail: objednavky@makra.cz
 web: www.makra.cz

Odběratel:
Mateřská škola

Zelenečská 500
 198 00 Praha 9

IČ: 70920818
 [REDACTED]

Platební údaje:
 Způsob úhrady: Bankovním převodem
 Variabilní symbol: 2221901208
 Banka: ČSOB CZK
 Číslo účtu: 259758881/0300

Obchodní údaje:
 Doprava: Autem + montáž
 Objednávky: MK19

Montáž Box F1 v.7,5cm - oranžový 12ks a Box F3 v.30cm - žlutý 15ks - DOPOŠLEME V ZÁŘÍ

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Skříňka na plastové boxy - 105x121 cm - buk	0L099-2200J	6 Ks	4 289,2567	25 735,54	21%	31 140,00
Box F3 v.30cm - červený	02F3-54	3 ks	243,80	731,40	21%	885,00
Box F3 v.30cm - žlutý	02F3-64	15 ks	243,8013	3 657,02	21%	4 425,00
Box F1 v.7,5cm - světle modrý	02F1-41	24 Ks	119,8346	2 876,03	21%	3 480,00
Box F1 v.7,5cm - žlutý	02F1-61	67 ks	119,8348	8 028,93	21%	9 715,00
Box F1 v.7,5cm - oranžový	02F1-71	12 ks	119,835	1 438,02	21%	1 740,00
Box F1 v.7,5cm - světle zelený	02F1-31	32 ks	119,8347	3 834,71	21%	4 640,00
Box F1 v.7,5cm - červený	02F1-51	24 ks	119,8346	2 876,03	21%	3 480,00
Skříňka na plastové boxy, pojízdná - 71x76 cm - buk	0L104-2200000004	1 Ks	2 388,43	2 388,43	21%	2 890,00
Česká židle stohovatelná v. 30 buk/limetková	80Z30-B42	5 Ks	875,20	4 376,00	21%	5 294,96
Česká židle stohovatelná v. 30 buk/žlutá	80Z30-642	14 Ks	875,20	12 252,80	21%	14 825,89
Česká židle stohovatelná v. 34 buk/žlutá	80Z34-652	19 Ks	875,20	16 628,80	21%	20 120,85
Česká židle stohovatelná v. 34 buk/červená	80Z34-552	10 Ks	875,20	8 752,00	21%	10 589,92
Set celoroční 200g peřinka a polštář bavlna	31016	4 Ks	355,3725	1 421,49	21%	1 720,00
Nepropustné prostěradlo na lehátko 133 a 144 cm - bílé	0T103	15 Ks	264,4627	3 966,94	21%	4 800,00
Povlečení krep ovečka zelená	34400203A TYP1	4 Ks	288,43	1 153,72	21%	1 396,00
Kompletace dodávky - roznos a montáž	PAUMONT	1 Ks	1 600,00	1 600,00	21%	1 936,00

Pokračování na straně 2

Vystavil: [REDACTED]
 software Altus VARIO - www.trigis.cz

Strana 1 z 2

Převzal doklad/zboží: [REDACTED]



Celkem:		256 mj		101 717,86	21 360,76	123 078,62
Celkem hmotnost netto:	106,00	Kg				
Celkem hmotnost brutto:	475,88	Kg				
Celkem objem:	5,56	m3				

Sazba	Základ	DPH
21%	101 717,86	21 360,76

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Celkem: 123 078,62 Kč

Prohlašujeme, že u výrobků v tomto dokumentu uvedených, bylo v souladu se zákonem č. 22/1997 sb. a nařízením vlády č. 173 ze dne 25.6.1997 vydáno prohlášení o shodě Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením faktury

Není -li účtováno stěhování, ale pouze paušální manipulační poplatek, bude zboží složeno na místě určení a to na rampu odběratele nebo tzv. 1. práh domu.

Reklamacce na poškození dopravcem bude uznána pouze na základě protokolu sepsaném s řidičem nebo potvrzení o poškození zásilky přímo na fakturě a to nejdéle do 3 dnů od obdržení zásilky



MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47
 288 02 Nymburk - Drahelice, Tel.: 325 531 884
 IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758

Vystavil:

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Strana 2 z 2

Převzal doklad/zboží:



www.makra.cz



www.facebook.com/makracz



www.instagram.com/makradidakta